PAGE  
2

Додаток 
до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 
29 березня 2018 року № 171
Зміни до розподілу видатків обласного бюджету на 2018 рік 

 грн

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Код функціо-нальної класифі-кації видатків та кредиту-вання бюджету
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	
	
	
	
	Всього
	видатки спожива-

ння
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки спожива-ння


	з них
	видатки розвитку

	з них
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комуна-

льні послуги  та  енерго-

носії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	1010000


	 
	 
	Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Х
	1000
	Х
	Освіта
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Х
	1000
	Х
	Освітня субвенція 
	+450 000,00
	+450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+450 000,00

	0611120
	1120
	0941
	Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	 
	 
	 
	В тому числі:
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)
	-450 000,00
	-450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-450 000,00

	 
	 
	 
	Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами) (видатки за рахунок коштів освітньої субвенції)
	+450 000,00
	+450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+450 000,00

	1010000
	 
	 
	Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Х
	1000
	Х
	Освіта
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Х
	1000
	Х
	Освітня субвенція 
	-450 000,00
	-450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-450 000,00

	1011120
	1120
	0941
	Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00

	 
	 
	 
	В тому числі:
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)
	+450 000,00
	+450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+450 000,00

	 
	 
	 
	Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І-ІІ рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)  (видатки за рахунок коштів  освітньої субвенції)
	-450 000,00
	-450 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-450 000,00
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